
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 
DETERMINAZIONE N. 124 DEL 09.02.2017 

 

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

 OGGETTO:  Concorso riservato, per titoli ed esami, per n. 1 posto di dirigente psicologo in favore del 

personale precario di cui al DPCM del 6 marzo 2015.Ammissioni candidati 
 
 
Il Direttore dell’Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, dott. Vincenzo Scoti in forza 

della delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera con deliberazione n. 243 del 18 

ottobre 2016 nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente 

determinazione in merito all’argomento indicato in oggetto. 

 

 
                                                                             

 

 

 

 

U.O.C.  GESTIONE ECONOMICA - FINANZIARIA 
 

Si attesta che la spesa pari ad  euro ___________  verrà registrata nel bilancio 2014 sul 

conto____________________  
 
             
             
           Il Responsabile del Procedimento                                           Il Direttore dell’Ufficio 

 

         ___________________________                                          __________________ 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
Il DIRETTORE DELL’U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

PREMESSO 

- che, con deliberazione n. 207 del 30 settembre 2016, si è proceduto all’indizione del Concorso 

riservato, per titoli ed esami, per n. 1 posto di dirigente psicologo in favore del personale precario di 

cui al DPCM del 6 marzo 2015; 

- Che il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria, parte III n. 99 
del 7 ottobre 2016 , e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica IV° serie soeciale concorsi 

ed esami, n. 91 del 18.11.2016;   

- Che, sono pervenute le domande dei sottoelencati partecipanti: 

CANDIDATO LUOGO E DATA DI 
NASCITA 

 

Cucè Antonina Maria 

Annunziata 

Reggio Calabria il 

13.06.1966 

Prot. n. 20236 28.12.2016 

sped. 17.12.2016 

Scaglione Anna  Cosenza il 12.08.1981 Prot. n. 19578 12.12.2016 

Piattelli Angela  Rossano (CS) il 

31.03.1969 

Prot. n. 19729 15.12.2016 

Silvestri Maria Catena Vibo Valentia il 

17.03.1989 

Prot. n. 19765 16.12.2016 

Loiacono Michela Cetraro (CS) il 

5.058.1979 

Prot. n. 19782 16.12.2016 

Rizzo Emanuela Paola (CS) il 2.03.1973 Prot. n. 19785 16.12.2016 

Castriota Rossana Cosenza il 27.09.1972 Prot. n. 19786 16.12.2016 

Muoio Rossella Cosenza il 4.08.1975 Prot. n. 19854 19.12.2016 

Converso Antonietta  Rossano (CS) il 

14.05.1961 

Prot. n. 19938 20.12.2016 

sped. 17.12.2016 

Lopez Rosa Cosenza il 24.07.1984 Prot. n. 20059 22.12.2016 
sped. 19.12.2016 

- Che dall’esame delle domande tutti i partecipanti hanno inoltrato la stessa entro il termine indicato dal 

bando; 

- Che dall’esame della documentazione allegata i sottoelencati candidati  risultano in possesso dei 
requisiti richiesti e, pertanto, vengono ammessi alla procedura di che trattasi: 

CANDIDATO LUOGO E DATA DI 

NASCITA 

Cucè Antonina Maria 
Annunziata 

Reggio Calabria il 
13.06.1966 

Piattelli Angela  Rossano (CS) il 

31.03.1969 

Loiacono Michela Cetraro (CS) il 
5.058.1979 

Rizzo Emanuela Paola (CS) il 2.03.1973 

Castriota Rossana Cosenza il 27.09.1972 

Converso Antonietta  Rossano (CS) il 
14.05.1961 

- Che, invece,  i sottoelencati partecipanti vengono  esclusi in quanto non in possesso dei requisiti di cui 

al DPCM 6 marzo 2015: 

    CANDIDATO LUOGO E DATA DI 
NASCITA 

Scaglione Anna  Cosenza il 12.08.1981 

Loiacono Michela Cetraro (CS) il 

5.058.1979 

Rizzo Emanuela Paola (CS) il 2.03.1973 

Castriota Rossana Cosenza il 27.09.1972 

Converso Antonietta  Rossano (CS) il 

14.05.1961 

-  che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, 

anche potenziale prevista dalla normativa vigente in materia; 



- Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. n. 11/2004; 
Accertata la regolarità tecnica amministrativa 

DETERMINA 

per quanto esposto in premessa, che qui s’intende integralmente ripetuto e confermato; 

- di ammettere al Concorso riservato, per titoli ed esami, per n. 1 posto di dirigente psicologo in favore 

del personale precario di cui al DPCM del 6 marzo 2015 i sottoelencati candidati: 

CANDIDATO LUOGO E DATA DI 

NASCITA 

Cucè Antonina Maria 

Annunziata 

Reggio Calabria il 

13.06.1966 

Piattelli Angela  Rossano (CS) il 

31.03.1969 

Loiacono Michela Cetraro (CS) il 

5.058.1979 

Rizzo Emanuela Paola (CS) il 2.03.1973 

Castriota Rossana Cosenza il 27.09.1972 

Converso Antonietta  Rossano (CS) il 

14.05.1961 

- di escludere dalla partecipazione al concorso, in quanto non in possesso dei requisiti di cui al DPCM 6 

marzo 2015, i sottoindicati partecipanti: 

    CANDIDATO LUOGO E DATA DI 

NASCITA 

Scaglione Anna  Cosenza il 12.08.1981 

Loiacono Michela Cetraro (CS) il 

5.058.1979 

Rizzo Emanuela Paola (CS) il 2.03.1973 

Castriota Rossana Cosenza il 27.09.1972 

Converso Antonietta  Rossano (CS) il 

14.05.1961 

- di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul sito 

aziendale 

- di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 

conformità ai contenuti dell’art. 3 – ter del D. Lgs 502/92 e s.m.i.;  
- di precisare, infine, che il suddetto provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità 

ai sensi della L.R. n. 11/2004 

  

 Il responsabile del procedimento             

  Dott.ssa Alessandra Arcuri                                                          Il Direttore dell’U.O.C. 

                                                                                                       Dott. Vincenzo Scoti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in copia: 

 

è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda___________________ 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data_______________________ 

 

è costituita da n.______fogli intercalari e n.______fogli allegati; 

 

 

Cosenza 

                                                                                               Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                                             Dr. Giancarlo Carci 

 

 

SI ATTESTA 

 

 

 Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della 

Legge Regionale  22 gennaio 1996, n. 2. 

 

 Che la presente determinazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 

Regione Calabria con nota prot. n.________del ____________________, ai sensi e per gli effetti 

dell’art.13, comma 1 della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza li 

 

                                                                                             Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                              Dr. Giancarlo Carci 

 

 

 è divenuta esecutiva in data______________________per decorrenza del termine di cui all’art. 13, 

comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004 n. 11. 

 

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n.________________________  

 

del _______________________________. 

 

 

 è stata annullata dalla regione Calabria con provvedimento n._______________________ _______ 

 

del _________________.___________. 

 

Cosenza lì 

                                                                                              Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                                        Dr. Giancarlo Carci 


